
UCHWAŁA NR XXX/277/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 lutego 2005r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XVII/167/2004  Rady  Miejskiej  Starogardu
Gdańskiego  z  dnia  24  marca  2004r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
udzielenie  spółdzielniom  mieszkaniowym  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży
prawa własności gruntu.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a)  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.
68 ust. 1 pkt 9, art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz.  U.  z  2000r.  Nr  46  poz.  543 z  późniejszymi  zmianami)  –  Rada  Miejska  Starogardu
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  Uchwały  Nr  XVII/167/2004  Rady  Miejskiej  Starogardu
Gdańskiego z dnia 24 marca 2004r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie spółdzielniom
mieszkaniowym bonifikaty od ceny sprzedaży prawa własności gruntu w ten sposób, że w § 1
ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  przez  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego
bonifikaty w wysokości 99% od ceny sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowych
zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  (w  tym  budynkami  mieszkalnymi,  w  których
znajdują  się  lokale  użytkowe),  a  także  nieruchomości  gruntowych  przeznaczonych  na
realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz innych celów publicznych takich jak: drogi
dojazdowe,  place gier i  zabaw, boiska przy budynkach,  ciągi  piesze,  tereny zieleni,  place
postojowe przy budynkach oraz innych przeznaczonych na realizację w/w celów – będących
w  użytkowaniu  wieczystym  spółdzielni  mieszkaniowych  –  w  przypadku  sprzedaży  tych
nieruchomości  spółdzielniom  mieszkaniowym,  w  związku  z  ustanowieniem  na  rzecz
członków spółdzielni odrębnej własności lokali lub z przeniesieniem na członków własności
lokali  lub  domów  jednorodzinnych,  z  wyłączeniem  prawa  do  bonifikaty  przy  sprzedaży
nieruchomości  zabudowanych  garażami  wolnostojącymi  i  lokalami  użytkowymi
wolnostojącymi.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


